

**पाँवरग्रिड खेतड़ी ट्रांसमिशन सिस्टम लिमिटेड**  
**POWERGRID KHETRI TRANSMISSION SYSTEM LIMITED**  
(A 100% wholly owned subsidiary of Power Grid Corporation of India Limited)  
(A Govt. of India Enterprises)

765/400 kV substation, vill.- Jasrapur, Tehsil- Khetri, District- Jhunjhunu (Rajasthan), PIN-333514  
CIN : U40100DL2019GOI347127.

Ref: PKTSL/RTI/20/M-30/

Dt.:10.02.2021

सेवा में,

श्री बिरजू सिंह शेखावत,  
ग्राम - बडवासी, जिला-झुन्झुनू (राज.) पिन - 333042  
मोबाइल - 8003224670

विषय :- आर.टी.आई. एक्ट 2005 के अनुसार सूचना प्राप्त करने के संबंध में।

महोदय,

आपके आर. टी. आई प्रार्थना पत्र दिनांक Nil जो कि पावरग्रिड के गुरुग्राम कार्यालय में 07.01.2021 को प्राप्त हुआ के तहत आपके द्वारा मांगी गई सूचनाएं निम्नलिखित हैं-

क्र.सं.	मांगी गई सूचनाएँ	पाँवरग्रिड खेतड़ी द्वारा प्रस्तुत सूचनाएँ
1.	पावरग्रिड की सहायक कम्पनी Powergrid Kheteri Transmission System Limited के कुल अंश पूंजी तथा Paidup Capital, Ions, डिबेन्चर कि सूचना।	Authorized share capital of POWERGRID Khetri Transmission System Limited: ₹209.00 Crores Paid up equity share capital of POWERGRID Khetri Transmission System Limited: ₹25.05 Crores Share Application Money POWERGRID Khetri Transmission System Limited: ₹47.97 Crores Loan drawn by POWERGRID Khetri Transmission System Limited: ₹498.49 Crores.
2.	Powergrid Khetri Transmission System Limited के कर्मचारियों एवं अधिकारियों की सूची, साथ में उनका नियुक्ति वर्ष एवं उनकी चयन प्रक्रिया एवं प्रकार (स्थायी, अस्थायी, प्रतिनियुक्ति, अनुबंध आदी), उनको किये गए वेतन भत्तों के भुगतान की सूचना।	POWERGRID Khetri Transmission System Ltd. के कर्मचारियों एवं अधिकारियों की सूची, साथ में उनका नियुक्ती वर्ष एवं उनकी चयन प्रक्रिया एवं प्रकार (स्थायी, अस्थायी, प्रतिनियुक्ती, अनुबंध) संलग्न(Annexure-I) की गई है। वेतन भत्तों के भुगतान से सम्बंधित जानकारी आर. टी. आई के अधिनियम 8(1) (g) and (j) के तहत नहीं दी जा सकती

*Sharma*

**पावरग्रिड खेतड़ी ट्रांसमिशन सिस्टम लिमिटेड**  
**POWERGRID KHETRI TRANSMISSION SYSTEM LIMITED**  
(A 100% wholly owned subsidiary of Power Grid Corporation of India Limited)  
(A Govt. of India Enterprises)

765/400 kV substation, vill.- Jsrapur, Tehsil- Khetri, District- Jhunjhunu (Rajasthan), PIN-333514  
CIN : U40100DL2019GOI347127.

3.	राज्य सरकार (राजस्थान ) के साथ 400kV Power line (High Transmission line) Khetri से सीकर का mou एवं उसका G-Schedule तथा उनकी details/estimate.	ऐसा कोई MoU मौजूद नहीं है।
4.	400kV Khetri-Sikar HTL write off way में आने वाले जीनके कास्तकारों एवं भूधारको को सर्वे की सूचना दी गयी है तो उसके प्रति।	समाचार पत्र की कटिंग की कॉपी संलग्न है जो 400kV D / C खेतड़ी-सीकर ट्रांसमिशन लाइन के मार्ग की सूचना के लिए प्रकाशित की गई थी (Annexure-II)।
5.	जिला कलेक्टर झुंझुनू द्वारा किया गया डैमेज का सर्वे की प्रति उपलब्ध करवाये जो कि आपकी 400kV Khetri-Sikar HTL के कार्य में कास्तकारों को नुकसान हुआ है। कि भरपाई के लिए क्या किया गया।	नुकसान का सर्वेक्षण जिला कलेक्टर द्वारा नहीं किया जाता है, जबकि यह प्रभावित किसान की उपस्थिति में पावरग्रिड खेतड़ी ट्रांसमिशन सिस्टम लिमिटेड के कर्मचारियों द्वारा किया गया था। तदुपरांत, संबंधित पटवारी द्वारा उचित सत्यापन के बाद संबंधित प्रभावित किसान को मुआवजे का भुगतान किया जाता है।

प्रथम अपीलीय प्राधिकारी  
**श्री ए.के. मिश्रा**  
कार्यपालक निदेशक (उ. क्षेत्र-1),  
पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ़ इंडिया लिमिटेड, उत्तरी क्षेत्र-1, क्षेत्र.मु.  
एस.सी.ओ. बे-5-10, सेक्टर-16A, फ़रीदाबाद (हरियाणा)-121002  
दूरभाष-0129-2666301

धन्यवाद।

आपका आभारी,



(आलोक कुमार शर्मा)

मुख्य महाप्रबंधक, परियोजना प्रमुख  
पदनामित सी. पी. आई. ओ. पी.के.टी. एस.एल.

S.N	Name	Year of appointment in POWERGRID	Appointment in POWERGRID	Type of Appointment
1	ALOK KUMAR SHARMA	1991	By Absorption	Regular
2	SANJAY SINHA	1996	By Recruitment	Regular
3	RAKESH RANJAN	2006	By Recruitment	Regular
4	VINOD VERMA	2010	By Recruitment	Regular
5	RAKESH KUMAR	2010	By Recruitment	Regular
6	HAR LAL SINGH KHAIRWA	2016	By Recruitment	Regular
7	SUBHODEEP SINGH GEHLOT	2018	By Recruitment	Regular
8	G.SIVA PRASAD	2002	By Recruitment	Regular
9	SANDEEP KUMAR	2008	By Recruitment	Regular
10	AMIT PANWAR	2009	By Recruitment	Regular
11	SUJIT KUMAR	2020	By Recruitment	Contract basis
12	RAHUL PANWAR	2020	By Recruitment	Contract basis
13	SOMVIR SINGH MAAN	2010	By Recruitment	Regular
14	DHEERAJ SHARMA	2007	By Recruitment	Regular
15	RAM DAYAL MEENA	2010	By Recruitment	Regular
16	SURENDRA SINGH	2011	By Recruitment	Regular
17	BANDARU VASANTH RAYUDU	2020	By Recruitment	Contract basis
18	RAMAWATAR MEENA	2010	By Recruitment	Regular
19	KUSHAL K. GUPTA	2004	By Recruitment	Regular
20	BHEEMRAJ	2016	By Recruitment	Regular
21	CHHATRA PAL SINGH	2020	By Recruitment	Contract basis
22	SANDEEP JAIN	2010	By Recruitment	Regular
23	HARERAM KUMAR	2018	By Recruitment	Regular
24	SHIV KUMAR MANGAL	2010	By Recruitment	Regular
25	OMPRAKASH KUMAR	2020	By Recruitment	Contract basis
26	RAJESH KUMAR SINGH	1998	By Recruitment	Regular
27	SANJAY KUMAR YADAV	2009	By Recruitment	Regular
28	AVINASH KUMAR SINGH	2020	By Recruitment	Contract basis
29	CHHHATTERPAL SINGH	2020	By Recruitment	Contract basis
30	SAROJ KUMAR	2018	By Recruitment	Regular
31	KHEMCHAND	2009	By Recruitment	Regular
32	BHEEM SINGH CHAUHAN	2020	By Recruitment	Contract basis
33	ARPITA JOTDER	2020	By Recruitment	Contract basis
34	Anoop Kumar Pandey	2020	Contract basis	Temporary
35	Mukesh kumar ranjan	2020	Contract basis	Temporary
36	Chandan kumar sah	2020	Contract basis	Temporary
37	Nishant kumar	2020	Contract basis	Temporary
38	Rishikesh Kumar sinha	2020	Contract basis	Temporary
39	Shubham vats	2020	Contract basis	Temporary
40	Pawan Kumar	2020	Contract basis	Temporary
41	Kuldeep Singh	2020	Contract basis	Temporary
42	Rambabu	2020	Contract basis	Temporary
43	Lalit Sharma	2020	Contract basis	Temporary
44	JITENDRA KUMAR KUSWAHA	2020	Contract basis	Temporary
45	ATUL KUMAR RAJPUT	2020	Contract basis	Temporary

Sharma

4	पाल, बैरावास, गडानिया, खेड़की, मुडेन, सुरजनवास रुथलगढ़ी, सिहमा, डेरोलीअहीर, खामपुरा, खासपुर, खतरीपुर, रामपुरा, अकबरपुर रामु, मित्रपुरा, फंजाबाद, हुडीना, आजमनगर, हाजीपुर, मेल (मेई), नांगल काठा, बापखोली, चिनारिया, मोहम्मदपुर, खोडमा, जैलाफ (जेलाब), डोहर कलां, डोहर खुर्द, जाखनी, महरमपुर, धरसू, अम्बदुल्लापुर, खटोटी सुलतानपुर, खटोटी खुर्द, बासकिरारोदउमराबाद, गोद, कृष्णानगर, बलाहा कलां, बलाहा खुर्द, हमीन्दपुर (हमीदपुर), खटोटीकलां, मोहनपुर, डानी कोलाना, डानी ठेठर बाद, श्री नगर	नारनौल	महेन्द्रगढ़
5	बालघन खुर्द, बालघन कलां, खुसपुरा, मोतला कलां, कुमरोधा, चौकी नं. 2, मोतला खुर्द, काहड़ी, रामपुरी, फतेहपुरी टप्पा उडीना, दीदौली, मासित, ओलात, नांगल सूदी, सीहा, नीमकी डानी, चोरडिया की डानी, बछवारी की डानी, छत्रिवाली की डानी, उमरावाली की डानी, बूडोली, लोहाना, जौनाबाद, धवाना, जयसिंहपुरा, मन्दोला, खालेटा, मायण, डानीराधा, बोहका, कोलाना, अहरोद, बसदुदा, नांगल जमालपुर, ऊँचा, डानी ऊँचा, डानीकोलाना, डानी ठेठर बाद, श्री नगर	उडीना	रिवाडी
6	डानीसोमा, जवारत की डानी, ऊँचा मजरा	मनेठी	रिवाडी
7	राथान्थल (रत्नथल), बास, बैरामपुर (बैरमपुर), मुंद्रा (मुन्दड़ा), सुरखपुर टप्पा कोसलि, शादीपुर, अहमदपुर पड़तल, बोरियावास, गोपालपुर गाजी, रॉकी नॉब, गुदियानी, जखाला, गूगोद, मुलीपुर (मुरलीपुर), बोहतवास भोंदू (बहोतवास भोन्दू), नांगल पठानी, बत्रोली, अहमदपुर	कोसली	रेवाड़ी
8	मालियाकी, गदला (गादला), कन्होरा, कन्होरी, मिथिपुरा (मिस्थीपुरा), हंसबासा (हंसावास), गुरोरा (गुरासवा), पहराजवास, सैदपुर, पाल्हावास (पालहावास), जिवासा, चौकी (चौकी नं.1), आसिअ की गोरवास (आसिया की गोरवास), चान्दनवास, खेड़ा आलमपुर, रोझुवास, रसूलपुर, कुतबपुरी बुजर्ग (कतोपुरी बुजुर्ग), सुमाखेडा, लाला, जादूसाना, जादूसाना पीएस, प्रखोतमपुर, मुसेपुर, बेरलीकलां, आलमपुरा	पहलवास	रेवाड़ी
9	धानी, हलुहेरा (हलुहेड़ा), बेरली खुर्द	रेवाड़ी	रेवाड़ी
10	बादसा, लोहट, देवरखाना, मुण्डाखेडा, इस्माईलपुर, फतेहपुर, याकुबपुर, कुतानी, खालिकपुर	बादली	झंजजर
11	लुहारी, खेडा, पटौदा (पाटौदा), धानी अहिरन, खेड़ी पटौदा (खेड़ी तालुका पाटौदा), कुलाना, धानी कुलाना	झंजजर	झंजजर
12	झंजरोला (झंझरोला), हुकुम चंद की धानी, हरिया की धानी, कन्हैया की धानी, मुबारिकपुर, ईकबालपुर, कालियावास, हरिसिगवाली धानी, मिर्चिवाली धानी, चूमा खरा, सुस्तानपुर, सैदपुर (सैयदपुर), मोहम्मदपुर, घन्डिअगर ढाणी (गंधीनगर ढाणी) फाजिलपुर (फाजिलपुर बादली), जुरौला (जुडोला), जोनिअवास (जोनियावास), ताजनगर, डाबोदा, सरबशीरपुर, फरुखनगर (फरुखनगर), नहारपुरवती ढाणी, खेडा, खुरमपुर (खुरमपुर), गढ़ी नल्थेखा, रामजीलाल की ढाणी, श्रीनगर, दुनमान, मुशेदपुर, गढ़ी नल्थेखा, अलिमुदिनपुर (अलीमुदीनपुर), मोती सिंह की धानी, बसुंडा (बसुन्डा), तिरपडी (त्रिपडी), महयाना, खडेवला, बिरहेडा (बिरहेरा), पालडी, गुमाना, राजपुर (राजपुर), करौला (कारोला), मोती सिंह की धानी, महयाना, फरीदपुर, बकानका, हरिनगर (हरिनगर डूमा)	फरुखनगर	गुरुग्राम
13	माकडौला, बुडेडा, ओमनगर, चंदू, सादराणा	हरसरू	गुरुग्राम
14	धर्मपुर, मोहम्मद हेडी, खेड़की माजरा धकोट	कादीपुर	गुरुग्राम
15	जटौला, रामनगर, नूरगढ़, हालियाकी, मंगवाकी, छिलार्की (छिल्लरकी), गुडाना, हासांका, राजपुर (राजपुरा), ब्रहामणवास	पटौदी	गुरुग्राम
<b>राज्य-दिल्ली</b>			
1	जैनपुर, घुम्ननहेडा, शिकारपुर, झटीकरा, रावता, दौराला, असालतपुर खादर, दौलतपुर, पंडवाला खुर्द, खरखरीरौद, पंडवाला कलान, हसनपुर, दरियापुरखुर्द	कापसहेरा	दक्षिणी-पश्चिमी दिल्ली
2	झुलझुली, मालिकपुर जेरनजफगढ़, सारंगपुर, गालिबपुर	नजफगढ़	दक्षिणी-पश्चिमी दिल्ली
<b>लाइन-2: खेतडी - सीकर (पीजी) 400 के. वी. डी. / सी. लाइन (एएल-59)</b>			
<b>राज्य- राजस्थान</b>			
1	जसरपुर, खडखड़ा PF, पाजी की ढाणी बड़ी, पाजी की ढाणी, श्यामपुरा, सुनारली, श्री सरदारपुरा, लोयल, खाजियाँ की ढाणी, बिसरियों की ढाणी, चारावास, बोराणा की ढाणी	खेतडी	झुन्झुनू
2	गुमाना, तारा का बास, निजामपुरा, यिरोता की ढाणी	धिड़ावा	झुन्झुनू
3	नांगलीगुजरॉ, माना का बास (बासमाना), नाटास, रथोनाथपुरा, कटवा का बास, केशरिपुरा, सिथल, माली की ढाणी, सैनीपुरा (बडी ढाणी), दुलड की ढाणी, बड़ागाँव, हांसलसर, तुला की ढाणी, मीनों की ढाणी, रामालालपुरा, भाटीवाड़, छावसरी, खिंवर, खेदड की ढाणी, मिना की ढाणी, बजावा का बास, बजावा, कनसुजिया की ढाणी, गुमाना का बास, छेरू, अडिरो की ढाणी	उदयपुरवाटी	झुन्झुनू
4	बिजुसर, अजाडी कलां, बास नानग, तोगडा स्वरूप सिंह, भोमपुरा, तोगडा खुर्द	झुन्झुनू	झुन्झुनू
5	बुगाला, हनुमानजी की ढाणी, पानियों की ढाणी, मैनास, बरोरा, डाका का बास, बास जयसिंहपुरा, निवाई, कुमावास, सुस्तानपुरा, बडवासी, गढ़वालों की ढाणी, लाख की ढाणी, मीलों का बास, इमान की ढाणी, मानिकरामवाली ढाणी, चोबदारों की ढाणी, महदास्वाली ढाणी, नवलडी, कैरू, नारसिंधानी, कनकाली ढाणी, मोहबतसर, चेल्लासी, बलुतपुरा, रामरायवाली ढाणी, मिसवाली ढाणी, गोदारावाली ढाणी, मिना की ढाणी, गुमानिराम की ढाणी, नवलगढ़, पीपलवाली ढाणी (झूणडलोद), माताजी की ढाणी, रावली की ढाणी	नवलगढ़	झुन्झुनू
6	बिदसर, पुनिया का बास, कल्याणपुरा, मालियों की ढाणी, झारवा, बिडोदी छोटी, बिडोदी बड़ी, बामन की ढाणी, भाकर की ढाणी, बिदासर, खीवसर का बास, खीवसर, विलका की ढाणी, रामचन्द्र का बास, फगरियों का बास, केशवनगर, पोसनी, पंदलावा, पालडी की ढाणी, पालडी, खाखलों की ढाणी, यलसर, खारी, नानक की ढाणी	लक्षमनगढ़	सीकर
7	कोलिडा, कूदण, थोराली, पलथाना, खारसर, अजीतपुर, गोरला भूकर, अकया, टेटली नगर, मैलासी, शास्त्री नगर (ओला का बास), झीगर बड़ी, पुरा की ढाणी, किरडोल, भुकरा का बास, रशिदपुरा, मडाडर	सीकर	सीकर

नार्ग संरेखण की प्रति अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में उपलब्ध है। इस नोटिस के प्रकाशन की तिथि से दो महीने के भीतर प्रस्तावित पारेषण प्रणाली पर अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय को लिखित में अवलोकन/प्रतिनिधित्व करने के लिए सामान्य जनता को नोटिस दिया गया है, आगे के विवरण और स्पष्टीकरण के लिए कृपया संपर्क करें:- आलोक, मुख्य कार्यकारी अधिकारी, पावरग्रिड खेतडी ट्रांसमिशन सिस्टम लिमिटेड, बी-9, कुतुब इस्टिब्लिशमल एरिया (पावरग्रिड, एन.आर.-1 मुख्यालय) कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016, ईमेल: [alok10103@powergridindia.com](mailto:alok10103@powergridindia.com)

आलोक  
मुख्य कार्यकारी अधिकारी

	Kawari, Munammapur (Mohanpur), Brijawas, Khatania, Manipura, Mohanpur, Rasoolpur		
3	Hemraj Ki Dhani, Shadi Ki Dhani, Jitpura, Bhalkhi, Naniawas, Kotthal Kalan, Kothal Khurd, Khatiwasi, Sirohi Nangal (NangalSirohi), Deroljat, Palh, Nihalawas, Kuksi, Golawala, Pal, Bairawas, Gadaniya, Kherki, Mundain, Surjanwas	Mahendragarh	Mahendragarh
4	Ruthal Garhi, Sihma, DeroliAhr, Khampura, Khaspur, Khatripur, Rampura, Akbarpur Ramu, Mitarpura, Faizabad, Hudina, Azamnagar, Hajipur, Mel (Mel), Nangal Katha, Baproll, Chindaliya, Mohammadpur, Khorma, Jailaf (Jelab), Dohar Kalan, Dohar Khurd, Jakhni, Mahrampur, Dharsu, Abullapur, Khatoti Sultampur, Khatoti Khurd, Bas Kirarod Umrabad, God, Krishnanagar, Balaha Kalan, Balaha Khurd, Hamidpur, Khatoti Kalan, Mohanpur	Narnaul	Mahendragarh
5	BaldhanKhurd, Baldhan Kalan, Khushpura, Motla Kalan, Kumrauda, Chauki No. 2, Motia Khurd, Kahri, Rampuri, Fatehpuri Tappa, Didoli, Mesit, Aulant, Nangal Mundi, Siha, Nim Ki Dhani, Chordiya Ki Dhani, Bachhawari Ki Dhani, Chhatiwali Ki Dhani, Umrawali Ki Dhani, Buroli, Lohana, Zainabad, Dhawana, Jaisinghpura, Madola, Khaleta, Mayan, Dhani Radha, Bohka, Kaulana, Ahrod, Basudha, Nangal Jamalpur, Uncha, DhaniUncha, Dhani Kolana, Dhani Thethar Bad, Srinagar	Dahina	Rewari
6	Dhani Sobha, Jawarat Ki Dhani, Uncha Majara	Manethi	Rewari
7	Rathanthal, Bas, Balrampur (Bairampur), Mundhra, Surkhpur Tapa Kosli, Shadipur, Ahmadpur Partal, Buriawas, Gopalpur Ghazi, Rocky Knob, Guriani, Jakhala, Gugodh, Murlipur, Bauhatwas Bhondu, Nangal Pathani, Babroll, Amhadpur	Kosli	Rewari
8	Maliaki, Gadla, Kanhaura, Kanhauri, Prithipura, Hansawas, Guraora, Pahrajwas, Saidpur, Palhawas, Jiwar, Chauki, Asia ki Gorawas, Chandanwas, KheraAlampur, Rasulpur, Rojhuwas, KutabpuriBazurg, Sumakhara (Sumakhara), Lala, Jatusana, Jatusana PS, Parkhotampur, Musapur, Beri Kalan, Alampura	Rewari/ Palhawas	Rewari
9	Dhani, Haluhera, BerilKhurd	Rewari	Rewari
10	Barsa, Lohat, Dewarkhana, Mundakhera, Ismailpur (Ismailpur), Fatehpur, Yaqubpur, Kutani, Khalikpur	Badli	Jhajjar
11	Luhari, Khera, Patauda, DhaniAhran, Kheri Patauda, Kulana, Dhani Kulana	Jhajjar	Jhajjar
12	Jhanjraula, Hukam Chand Ki Dhani, Hariya Ki Dhani, Kanhaiya Ki Dhani, Mubarakpur, Iqbalpur, Kaliawas, Harisinghwali Dhani, Mirchiwali Dhani, Chumakhara, Sultanpur, Saidpur, Muhammadpur, Ghandriagar Dhani, Fazilpur, Juraula, Jauniawas, Tajnagar, Daboda, Sir Bashirpur, Farrukhnagar, Naharpurwati Dhani, Khera, Khurrampur, Garhi Nathe Khan, Ramjilal ki Dhani, Srinagar, Dunman, Mushaidpur, Alimuddinpur, Garhi Nathe Khan, Motisingh Ki Dhani, Basunda, Tirpari, Mahchana, Khandeola, Birhera, Palri, Gugana, Rajupur, Karaula, Motisingh Ki Dhani, Mahchana, Faridpur, Bakainka, Harinagar (Harinagar Duma)	Farrukhnagar	Gurugram
13	Mankraula, Budhera, Omnagar, Chandu, Sadhrana	Harsaru	Gurugram
14	Dharapura, Muhammadheri, KherkimajraDhakot	Kadipur	Gurugram
15	Jataula, Ramnagar, Nurgarh, Haliaki, Mangwaki, Chhilarkj, Gudhana, Husainka, Rajpur, Brahmanwas	Pataudi	Gurugram
<b>STATE: DELHI</b>			
1	Jainpur, Gummanhera (Ghumanhera), Shikarpur, Jhatikra (Jhatikara), Raota (Rawta), Deorala (Daurala), Asalatpur Khadar (Khawad), Daulatpur, Pindwala Khurd (Pandwala Khurd), Kharkhari Raund (Rondh), Pindwala Kalan (Pandwala Kalan), Hasanpur, Daryapur Khurd (Daryapur Khurd)	Kapashera	South-West Delhi
2	Jhiljhili (Jhuljhuli), Malakpur Zer Najafgarh (Malikpur Zer), Sarangpur, Ghalibpur	Najafgarh	South-West Delhi
<b>LINE-2: Khetri (New) - Sikar 400kV D/C transmission line (AL59)</b>			
<b>STATE: RAJASTHAN</b>			
1	Jasrapura, Kharkhara PF, Pajiki Dhani Bari, PajikiDhani, Shyampura, Sunari, Shri Sardarpura, Loyal, Khajiyanki Dhani, Bisariyonki Dhani, Charevas, Boranoki Dhani	Khetri	Jhunjhunu
2	Chanana, Tara ka Bas, Nizampura, Pirotaki Dhani	Chirawa	Jhunjhunu
3	Nangli Gujran, Mana ka Bas (Basmana), Natas, Syonathpura, Ketewanka Bas, Keshripura, Sithal, Mali ki Dhani, Sainipura (Bari Dhani), Dularki Dhani, Baragaon, Hansalsar, Dula ki Dhani, Minonki Dhani, Ramlalpura, Bhatwar, Chhawsari, Khinwasar, Khedra ki Dhani, Mina ki Dhani, Bajawaka Bas, Bajawa, Kansujiya ki Dhani, Gumanaka Bas, Chheu, Ahiron ki Dhani	Udaipurwati	Jhunjhunu
4	Binjisar, Ajari Kalan, Bas Naneg, Togra Swarup Singh, Bhompura, Togra Khurd	Jhunjhunu	Jhunjhunu
5	Bugala, Hanumanji ki Dhani, Paniyan ki Dhani, Mainas, Bagera, Dhakanka Bas, Bas Jaisinghpura, Niwai, Kumawas, Sultanpura, Barwasi, Garhwalon ki Dhani, Lakh ki Dhani, Milonka Bas, Eman ki Dhani, Manikramwali Dhani, Chobdaron ki Dhani, Mahadaswali Dhani, Navlari, Kairu, Narsinghani, Kanakali Dhani, Mohbatsar, Chellasi, Balutpura, Ramraywali Dhani, Miswali Dhani, Godawarawali Dhani, Mila ki Dhani, Gumaniram ki Dhani, Nawalgarh, Pipalwali Dhani (Dundlod), Mataji ki Dhani, Rawali ki Dhani	Nawalgarh	Jhunjhunu
6	Bidsar, Puniyanka Bas, Kalyanpura, Malliyon ki Dhani, Jharawa, Birodi Chhotli, Birodi Bari, Bamanki Dhani, Bhakarki Dhani, Bidasar, Khinwasarka Bas, Khinwasar, Chilka ki Dhani, Ramchandraka Bas, Phageriyonka Bas, Kashavnagar, Posani, Pandlawa, Palri ki Dhani, Palri, Khakhlon ki Dhani, Yalsar, Khari, Nanak ki Dhani	Laxmangarh	Sikar
7	Kolida, Kudan, Thorasi, Palthana, Kharsaru, Ajitpura, Gorha Bhukran, Akwa, TetliNagar, Malla (Mailasi), Shastri Nagar (Olan kaBas), Jhigar Bari, Pura ki Dhani, Kirdoll, Bhukranka Bas, Rashidpura, Bhadar	Sikar	Sikar

Copy of the route alignment is available in the office of the undersigned. Notice is hereby given to the general public to make observation / representation on the proposed transmission system route within two months from the date of publication of this notice to the office of the undersigned in writing. For further particulars and clarifications, please contact Alok, Chief Executive Officer, POWERGRID KHETRI TRANSMISSION SYSTEM LIMITED, B-9, Qutab Institutional Area (POWERGRID, NR1HQ), Katwaria Sarai, New Delhi, South Delhi, Delhi, India-110016, Email- alok10103@powergridindia.com

**ALOK**  
Chief Executive Officer

*Sharma*